
TÜ ASKi avavõistlus 
10.01.2012, TÜ Spordihall 

 
TB 60 m jooks 
1. Annabel Kutman 13.11.1997 TÜASK 7,84 
2. Almendra Järfpolt 21.03.1997 SK Põltsamaa 8,52 
3. Kärt Kokk 15.04.1997 TÜASK 8,64 
4. Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 8,74 
5. Triin Sellik 1997 TÜASK 8,87 
6. Arina Habilainen 26.04.1998 SK Mitš 8,89 
7. Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK 8,98 
8. Kätrin Pärn 1997 TÜASK 9,17 
9. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 9,44 
10. Meril Freimann 15.01.1998 TÜASK 9,71 
 
TA 60 m jooks 
1. Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 8,30 
2. Laura Moltsaar 12.03.1995 TÜASK 8,66 
3. Carol Kõo 1996 TÜASK 8,68 
4. Kristin Prangel  TÜASK 8,73 
5. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 8,80 
6. Irina Snjatkovskaja 28.12.1996 SK Mitš 8,86 
7. Erika Suurmets 06.10.1996 TÜASK 9,26 
 
NJ 60 m jooks 
1. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 8,71 
2. Triinu Palmre 22.07.1994 KJK Lõunalõvi 8,88 
3. Elena Mazuruk 24.12.1994 TÜASK 9,29 
 
N 60 m jooks 
1. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 7,91 
2. Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜASK 8,11 
3. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 8,25 
4. Seidy Salundi 20.10.1992 KJK Nõmme 8,27 
5. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 8,49 
6. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 8,72 
7. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 8,93 
 
TB 200 m jooks 
1. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 29,47 
2. Arina Habilainen 26.04.1998 SK Mitš 30,73 
3. Elise Metsanurk 08.05.1997 TÜASK 32,45 
 
TA 200 m jooks 
1. Irina Snjatkovskaja 28.12.1996 SK Mitš 29,56 
2. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 29,86 
3. Laura Moltsaar 12.03.1995 TÜASK 30,70 
 
NJ 200 m jooks 
1. Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 27,83 
2. Alis Laan 20.04.1993 TÜASK 29,09 
3. Kaidi Käämer 1994 TÜASK 31,04 
4. Elena Mazuruk 24.12.1994 TÜASK 31,69 
 
N 200 m jooks 
1. Siiri Ladva 08.01.1991 TÜASK 26,05 
2. Seidy Salundi 27,17 KJK Nõmme 27,17 
 
TB 600 m jooks 
1. Mirjam Võsaste 30.04.1997 KJK Harta 1.51,90 
2. Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 1.53,25 
3. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 1.54,55 
 



TA 600 m jooks 
1. Laura Ernits 25.06.1996 KJK Harta 1.48,37 
 
NJ 600 m jooks 
1. Ene Jaago 23.12.1993 TÜASK 1.44,34 
2. Kelli Mets 02.08.1993 TÜASK 1.45,46 
3. Keiti Mets 02.08.1993 TÜASK 1.46,33 
4. Kaija-Liis Kiidli 03.03.1994 TÜASK 1.53,92 
 
TB kõrgushüpe 
1. Elerin Eelmäe  TÜASK 1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO O XXX 
2. Marilind Reemann 29.07.1997 TÜASK 1.45 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XO XXX 
3. Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 1.40 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O O XO XXX 
4. Kätrin Pärn 1997 TÜASK 1.35 
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 
5. Gertrud Pauska 20.10.1997 TÜASK 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO XXX 
6. Gerli Kangur  TÜASK 1.30 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.30 1.35 
O O O O O XO XXX 
7.-8. Helis Ojala  SK Põltsamaa 1.20 
1.15 1.20 1.25 
O O XXX 
7.-8. Elisabeth Ribo  TÜASK 1.20 
1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XXX 
 
TA kõrgushüpe 
1. Merli Ilves  KJK Põlva 1.73 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
O O O O O XO XXX 
2. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 1.50 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO XXX 
 
N kõrgushüpe 
1. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 1.60 
1.55 1.60 1.65 
O O XXX 
2.-3. Madli Keskoja 15.03.1990 SK Maret-Sport 1.60 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XO XXX 
2.-3. Mari-Helen Saarna 18.06.1990 TÜASK 1.60 
1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XO XXX 
 
TB kaugushüpe 
1. Almendra Järfpolt 21.03.1997 SK Põltsamaa 4,95 
4.95 4.83 4.59 4.60 4.46 X 
2. Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 4.50 
4.46 4.29 4.21 4.50 4.28 4.35 
3. Kadre Lahtmets 1997 TÜASK 4.29 
4.28 4.29 3.98 4.14 4.18 4.14 
4. Ester Kaul 1997 TÜASK 4.17 
3.94 X 4.17 4.15 X X 



5. Helis Ojala 22.02.1998 SK Põltsamaa 4.12 
4.05 X 3.93 3.68 3.70 4.12 
6. Elina Bžitskaja 09.11.1998 TÜASK 4.11 
4.11 4.09 3.96 X X 3.70 
7. Triin Sellik 1997 TÜASK 4.08 
3.33 4.08 3.90 2.51 4.12 4.08 
8. Kristi Mändoja 16.04.1997 KJK Harta 4.08 
3.82 4.02 3.90 3.82 4.08 3.76 
9. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 3.82 
3.62 3.82 3.71 
10. Meril Freimann 15.01.1998 TÜASK 3.65 
3.30 3.65 3.54 
 Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK NM 
X X X 
 
TA kaugushüpe 
1. Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 5.38 
X 5.27 5.38 3.06 2.88 3.75 
2. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 4.88 
4.58 4.52 4.53 4.57 4.81 4.88 
3. Laura Moltsaar 12.03.1995 TÜASK 4.68 
4.56 4.57 4.53 4.68 4.68 4.61 
4. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 4.49 
4.42 4.49 X 4.30 4.32 4.25 
5. Birgit Vider 06.02.1996 TÜASK 4.44 
X 4.09 4.29 X 4.44 4.39 
6. Julia Filtšenkova 03.06.1996 TÜASK 4.34 
4.34 4.06  X 4.12 4.15 4.27 
 
NJ kaugushüpe 
1. Triinu Palmre 22.07.1994 KJK Lõunalõvi 4.75 
X 4.39 X X 4.64 4.75 
2. Alis Laan 20.04.1993 TÜASK 4.49 
3.92 4.30 4.47 4.49 X 2.86 
 
N kaugushüpe 
1. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 5.57 
5.57 X 5.34 5.44 5.39 X 
2. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 5.51 
5.15 X 5.17 X 5.46 5.51 
3. Linda Pajo 21.05.1986 KJK Lõunalõvi 5.28 
5.04 5.20 X 5.20 5.28 5.10 
4. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 5.19 
X 5.03 5.19 X X X 
5. Jaana Hiljurand 10.12.1991 TÜASK 5.02 
5.02 4.73 4.71 4.93 4.60  -  
6. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 4.99 
4.17 4.99 4.93 4.58 4.93 4.94 
7. Liis Simpson 30.01.1991 TÜASK 4.70 
X 4.56 4.47 4.63 4.66 4.70 
 
TB kuulitõuge 
1. Kristel Loorits 1997 TÜASK 10.91 
9.34 9.29 10.22 10.91 10.30 8.85 
2. Tiina-Li Borštševskuja 10.01.1998 TÜASK 8.36 
7.77 7.73 7.58 7.61 7.92 8.36 
3. Merilin Antonov 25.11.1997 KJK Harta 7.47 
7.00 X 7.47 6.43 6.98 7.33 
4. Kristi Mändoja 16.04.1997 KJK Harta 6.21 
3.85 6.12 X X 6.21 X 
 



TA kuulitõuge 
1. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 11.27 
10.37 11.03 10.23 11.27 11.01 X 
2. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 11.19 
 10.73 11.19 10.70 10.66 10.95 11.19 
 
NJ kuulitõuge 
1. Eneli Vadi 11.08.1994 KJK Harta 10.13 
10.01 10.13 X 10.11 10.00 X 
 
N kuulitõuge 
1. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 11.75 
10.95 11.61 X X X 11.75 
2. Liis Kranich 10.05.1992 KJK Lõunalõvi 11.72 
X X 11.72 11.56 X X 
3. Johanna Lepp 12.05.1989 TÜASK 10.72 
X 10.01 10.72 10.16 10.58 X 
4. Anu Ellam 09.04.1989 TÜASK 10.24 
X 10.01 10.19 9.96 X 10.24 
 
PB 60 m jooks 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 7,83 
2. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 8,02 
3. Karl Kivi 1997 TÜASK 8,27 
4. Erki Kruus 13.04.1997 TÜASK 8,38 
5. Priit Lehis 17.03.1997 Tartu Kalev 8,51 
6. Tarvi Liivak 25.10.1997 TÜASK 8,84 
7. Henry Martti Abras 11.04.1991 TÜASK 8,85 
8. Erki Karu 08.12.1998 TÜASK 9,38 
9. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 9,70 
 
PA 60 m jooks 
1. Kirill Vassiljev 9.06.1995 SK Mitš 7,46 
2. Taavi Kaev 6.04.1996 SK Mitš 7,80 
3. Siimon Härm 1995 SK Põltsamaa 7,85 
4. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 7,91 
5. Kaarel Raud 04.09.1996 TÜASK 8,05 
6. Kevin Keek 3.08.1996 KJK Harta 8,08 
7. Robin Saluoks 30.08.1995 TÜASK 8,13 
 
MJ 60 m jooks 
1. Marek Goldman 08.03.1994 TÜASK 7,39 
2. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 7,43 
3. Joonas Püvi 26.07.1994 SK Põltsamaa 7,51 
4. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 7,54 
5. Gevin All 06.01.1994 TÜASK 7,64 
6. Oscar Rahu 23.12.1993 KJS Sakala 7,95 
7. Enari Tõnström 23.13.1994 KJS Sakala 7,97 
8. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 8,24 
 
M 60 m jooks 
1. Rain Kask 11.06.1991 EMÜ 7,04 
2. Hendrik Hunt 20.09.1990 TÜASK 7,23 
3. Kermo Rannamäe 8.01.1988 TÜASK 7,28 
4. Rauno Kirschbaum 20.06.1989 TÜASK 7,31 
5. Sten Veelak 04.02.1988 EMÜ 7,33 
6. Jakob Goroško 1992 SK Põltsamaa 7,34 
7. Peep Nigol 11.12.1991 TÜASK 7,85 
8. Indrek Reisberg 10.01.1992 TÜASK 8,05 
9. Andres Ervin 9.09.1991 EMÜ 8,22 
10. Üllar Pärnat 13.02.1990 Pärnumaa SL 8,81 
11. Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek 9,60 
 



PB 200 m jooks 
1. Robert Ergma 30.01.1997 TÜASK 26,21 
2. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 26,71 
 
PA 200 m jooks 
1. Kirill Vassiljev 09.06.1995 SK Mitš 23,41 
2. Taavi Kaev 06.04.1996 SK Mitš 25,08 
3. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 25,42 
4. Robin Saluoks 30.08.1995 TÜASK 26,18 
5. Kristofer Seppel  TÜASK TÜASK 
 
MJ 200 m jooks 
1. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 23,83 
2. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 24,20 
3. Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 25,15 
 
M 200 m jooks 
1. Toomas Vinne 16.06.1992 TÜASK 25,10 
2. Andres Ervin 9.09.1991 EMÜ 25,84 
3. Andrus Mutli 22.06.1969  26,08 
 
PB 600 m jooks 
1. Denis Salmijanov 3.11.1998 SK Mitš 1.41,07 
 
PA 600 m jooks 
1. Kevin Keek 3.08.1996 KJK Harta 1.33,82 
2. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 1.40,83 
 
M 1000 m jooks 
1. Rauno Laumets 14.05.1990  2.30,39 
2. Kenny Kivikas 24.03.1991  2.41,42 
3. Kristo Heinmann   2.43,84 
4. Allan Aim 02.03.1991 TÜASK 2.45,34 
5. Marek Luts 23.07.1979 SK Maret-Sport 2.50,45 
6. Sander Virgla 1992 KJS Sakala 2.55,05 
7. Üllar Pärnat 13.02.1990 Pärnumaa SL 2.57,83 
 
PB kõrgushüpe 
1. Karl Kivi 1997 TÜASK 1.55 
1.50 1.45 1.50 1.55 1.60 
O XXO XO O XXX 
2. Ragnar Joosep  SK Põltsamaa 1.35 
1.35 1.40 
O XXX 
 
PA kõrgushüpe 
1. Hendrik Rausk 08.091995 KJS Sakala 1.70 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O XO XO XXO XXO XXX 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Rando Tamm  KJK Põlva 1.85 
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
O O XO O XXX 
2. Madis Naaber 19041994 TÜASK 1.85 
1.85 1.90 
XXO XXX 
3. Allan Murumets 01.04.1994 TÜASK 1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
O XO XXO XXX 
 



M kõrgushüpe 
1. Indrek Kalvet 04.04.1989 TÜASK 2.05 
1.90 1.95 1.90 2.00 2.05 2.10 
O O O O O XXX 
2. Tõnis Voitka 01.09.1990 EMÜ 1.90 
1.90 1.95 
XO XXX 
 
PB kaugushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 6.02 
5.80 6.02  -   -   -   -  
2. Karl Kivi 1997 TÜASK 5.23 
4.61 5.03 5.23 4.76 5.13 X 
3. Robert Ergma 30.01.1997 TÜASK 5.11 
5.08 5.11 5.04 4.76 X 5.03 
4. Karl-Kristjan Kalmus 04.09.1997 TÜASK 4.99 
4.99 X  - 4.75 X X 
5. Erki Kruus 13.04.1997 TÜASK 4.79 
4.49 4.61 4.75 4.63 4.83 4.79 
6. Priit Lehis 17.03.1997 Tartu Kalev 4.61 
4.41 4.61 4.45 4.27 X 4.37 
7. Henry Martti Abras 11.04.1991 TÜASK 4.23 
4.24 X X X X 4.00 
8. Erki Karu 08.12.1998 TÜASK 4.13 
4.13 X 4.12 3.92 3.92 X 
9. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 4.04 
X X 3.88 4.04 X X 
 
PA kaugushüpe 
1. Kristofer Seppel 1996 TÜASK 5.58 
5.53 5.29 5.58 X 5.37 5.34 
2. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 5.47 
5.29 5.31 5.39 5.17 5.47 5.44 
3. Siimon Härm 12.03.1995 SK Põltsamaa 5.35 
5.05 4.95 X 4.93 4.91 5.35 
4. Kaarel Raud 09.09.1996  5.31 
4.98 4.77 5.17 5.31 4.90 5.17 
5. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 5.25 
5.25 4.99 5.19 5.23 5.11 5.13 
 
MJ kaugushüpe 
1. Joonas Püvi 26.07.1994 SK Põltsamaa 6.25 
6.15 X X X 6.25 X 
 Gevin All 06.01.1994 TÜASK 5.72 
4.20 X 5.72 X 5.50 X 
 
M kaugushüpe 
1. Rain Kask 11.06.1991 EMÜ 7.52 
7.04 7.52 7.31 7.18 7.29 7.25 
2. Kristjan Vider 28.04.1991 TÜASK 6.71 
6.71 5.24 5.09 6.58 X 4.40 
3. Sten Veelak 04.02.1988 EMÜ 6.61 
6.11 6.61 6.55 6.58 X X 
4. Jakob Garaško 03.10.1992 SK Põltsamaa 6.53 
5.98 6.30 6.53 6.10  -   -  
5. Tõnis Voitka 01.09.1990 EMÜ 6.19 
6.19  -  -  -  -  - 
6. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 6.10 
6.02 4.44 6.10 6.00 5.93 5.41 
7. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 5.68 
5.38 4.42 5.68 4.44 X X 
8. Peeter Kuznetsov 20.07.1975  5.49 
5.28 5.46 5.46 5.40 X 5.30 



9. Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek 4.19 
4.15 X 4.09 4.19 4.09 4.03 
 
PB kuulitõuge 
1. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 14.97 
13.83 X 14.97 14.52 14.17 X 
2. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 14.73 
X  12.82  13.34  14.73 X X 
3. Hans-Christian Hausenberg  18.09.1998 Tartu Kalev  13.09 
 12.43  12.13  12.39  12.95  13.09  12.47 
4. Friedrich Krull  24.01.1997 Tartu Kalev  12.92 
  11.69  12.65  12.92  12.14  12.71  12.31 
5. Risto Leht  4.04.1998 Tartu Kalev  12.17 
 11.20  11.36  12.17  11.79  11.85  11.44 
6. Ragnar Joosep 2.03.1998 SK Põltsamaa  10.12 
 8.69  9.19  10.12  9.14  9.49  9.50 
 
PA kuulitõuge 
1. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 14.41 
13.07 13.98 13.83 X 14.41 X 
2. Toomas Vokk 08.11.1996 Viljandi 14.02 
X X X 13.52 14.02 X 
 
MJ kuulitõuge 
1. Jarmo Andressoo 21.01.1993 TÜASK 14.94 
X X 14.78 14.94 X X 
2. Kevyn Mäekivi 03.07.1993 KJS Sakala 13.95 
13.13 13.95 X X 13.69 13.84 
3. Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 13.62 
X X X 13.62 X  - 
4. Hermo Linnas 22.06.1993 KJS Sakala 12.12 
10.72 11.63 X X 11.15 12.12 
5. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev NM 
X X X X X X 
 
M kuulitõuge 
1. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 16.64 
16.10 X 16.64 X X X 
2. Aigar Tillmann 14.01.1985 Tartu Kalev 14.58 
X X 13.99 14.58 X 13.91 
3. Veiko Kärbla 26.01.1982 TÜASK 13.88 
X 12.92 13.24 13.13 13.88 X 
4. Indrek Reisberg 10.01.1992 TÜASK 11.27 
1.27 11.10 X X X 11.22 


